
PARERE CONTABILE  

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 

del D.Lgs. 04.05.2001 n. 207.  

  

  
  

 Addì  23/04/2019                                           Il Direttore  

                                                                                                             Rag. Daniela Giraldi  

                              F.to Daniela Giraldi 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  

  

 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a  
far tempo dal __________  

  

Albenga, _____________________  

  

IL SEGRETARIO                    

     (Rag.Daniela GIRALDI)  

                          ___________________  

  

  

La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, in 
data __________________  
  

Albenga, _____________________  

  

                  IL SEGRETARIO   

                    (Rag.Daniela GIRALDI)  

                          __________________  

  

  

  

  

 

  

  

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA  

ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI  
  

ATTI DEL DIRETTORE  

   

  

DETERMINAZIONE N° 6 

  

  

DATA: 23 /04/2019 

  

  

OGGETTO: Bando di mobilità esterna volontaria ex art. 30, comma 1, D.Lv. 

165/2001.  

  

  
IL DIRETTORE GENERALE   

(vista la deliberazione del c. di a. n°45 del 11/12/2018)  
  

VISTO il decreto legislativo n. 207/2001;  

  

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;  

  

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria n° 

150 del 18/02/2011;  

  

TENUTO CONTO degli artt. 5 e 6 della legge n. 241/90;  

  

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Gestione del Personale approvato con deliberazione 

del C. di A. n° 94 del 21/11/2006;  

  

RICHIAMATA la deliberazione del C. di A. n° 14 del 16/04/2019, con la quale si è approvato 

l’aggiornamento del programma triennale del fabbisogno di personale 2019/2021;   

  

DATO ATTO che in relazione ai posti vacanti in organico, nei ruoli infermieristici, si rende 

necessario provvedere all'indizione della selezione per mobilità esterna volontaria ai sensi dell'art. 

30 del D.Lv. 165/2001, preliminarmente all'indizione delle procedure di reclutamento mediante 

concorso pubblico;  

 

VISTO l'art. 27, comma 1, lett. a), del D.lgs. n. 175/2016;



   

DATO ATTO, nel rispetto di quanto previsto dall'art. 18, comma 2bis, della legge 133/2008, si 

rende necessario procedere con urgenza alla copertura dei ruoli infermieristici vacanti al fine di 

garantire la continuità dei servizi assistenziali;    

    

VISTE ed esaminate la bozza di bando di mobilità volontaria di cui all’allegato 1 alla presente  

determinazione;    

    

ATTESO CHE si procederà alla comunicazione preventiva di cui all'art. 34Bis del D.Lv. 165/2001;    

   

CONSIDERATO che la spesa per il presente atto trova imputazione alla voce B9 – Costi per il  

Personale Dipendente, del Bilancio dell'Ente ex Legge Regionale 33/2014; 

    

VISTA la Legge Regionale 12 novembre 2014, n° 33;  
 
 

    

FATTA RISERVA del parere di regolarità contabile che verrà allegato al presente atto attestante la  

copertura finanziaria della relativa spesa;  
 
 

    

 DETERMINA  
 
 

Per quanto espresso in premessa,   
 
 

   

• di approvare il bando di mobilità volontaria esterna, allegato al presente atto per farne parte 

integrante e sostanziale, per n° 3 unità di personale (di cui n°2 con assunzione immediata e n°1 

con assunzione a scadenza del contratto a tempo determinato) da inquadrare nella Cat. D del CCNL 

Regioni ed Autonomie Locali, profilo di Infermiere Professionale, e di indire la relativa 

procedura pubblica ex art. 30 del D.Lv. 165/2001; 

• di imputare la spesa per il presente atto alla voce B9 – Costi per il Personale Dipendente, 

del Bilancio dell'Ente approvato ex Legge Regionale 33/2014; 

• di procedere alla comunicazione preventiva di cui all'art. 34Bis del D.Lv. 165/2001; 

  

  

DISPONE  

  

• la pubblicazione all'Albo dell'Ente.  

  

  

  

  

  

  

  

                IL DIRETTORE 

                Rag. Daniela Giraldi  

                F.to Daniela Giraldi  


